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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L09021601R

2. Data e Regjistrimit 21/04/2010
3. Emri i Subjektit ERGI KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/201019/04/2030
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes  Tropoje TROPOJE Berish, Tropoje 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim dhe prodhim te materialeve te 
ndertimit. Punime te montimit te rrjetave elektrike te 
prodhimit dhe te transmetimit te energjise, rrjeteva elektrike 
te transmetimit te energjise, rrjetave elektrike te objekteve 
industriale, radiovoni, citofoni etj. Import eksport, tregetim i 
mallrave industriale dhe ushqimore me shumice dhe pakice 
si dhe prodhimi i tyre ne vend. Tregtim pije, konfeksione, 
hidrosanitare, tregtim pllaka shtrimi te llojeve te ndryshem, 
hidraulike, fruta perime, bime medicinale eterovajore, pajisje 
elektrike, elektronike, elektroshteiake kinkaleri zyre e 
shkollore makineri pjese kembimi per automjete, bateri 
goma etj.
Shkelzen Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2021                Deri: 10/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShkelzenHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Vore  SHARGE Shargë, Vorë, Tiranë, Zona 
Kadastrale 3319, Pasuria Nr.321/20, Vol.3, Faqe 16 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ERGI KONSTRUKSION
Telefon: 0682080304  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384129-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-624505-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.23.11.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pandi Dardha, pallati prane Drejtorise se Pergjithshme te Doganave, Laprak;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575517-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8BBE5E-5335-4277-87B9-0535A54116B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2AF6C8-878D-414B-B782-8F8A0B7D0AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68EDE71-3F20-44AE-B5C7-C7B796D68EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F290B5B2-4EB5-4C84-9760-E3D625A54882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B522812-81B9-4064-9A14-17FDE0F79DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E27FD1-47C5-4C15-9BDF-53EBA9F112D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E1AE83A-ECAB-4991-B85A-B3D38BB1971B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA82514-8726-46F6-9729-B7FCD5B37FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC14A59-C3E9-47B8-B888-E21BFC4A643E
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04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848278-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085271-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-796740-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.21.06.2016, ku eshte vendosur 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/04/2010")            u be              ("21/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/04/2015")            u be              ("21/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-850710-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB7629A-52D6-4EE3-94B7-42C57C9A88BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8914C69-E797-4A97-A8AD-73554A4726B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D6B1B7D-5996-47D6-8A49-AFACF22BBD70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB231EE-25B1-4B2F-BDC3-89B4AA299C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB231EE-25B1-4B2F-BDC3-89B4AA299C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=565E525A-D32E-4BFE-8B94-B5866091085F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B280EE4D-FB2E-4E22-AAA2-BC2FFB967CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E9E2373-D179-42C6-83D9-C3431A23736A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14EE4E9-16B7-4E3A-9D4F-E5EEEB628301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2D0E2B-F936-4ACC-AA3B-B31D5A2436AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F2D0E2B-F936-4ACC-AA3B-B31D5A2436AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F49D380-D48A-4712-A0DB-F163E2EBEBF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0DD1F8-CC6E-41D4-9B9C-0E562057BB20
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-858575-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402995-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614135-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.12.2017 per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pandi Dardha, pallati prane Drejtorise se Pergjithshme te Doganave, Laprak;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-686000-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
27.02.2018 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         SHARGE;         
Shargë, Vorë, Tiranë, Zona Kadastrale 3319, Pasuria Nr.321/20, Vol.3, Faqe 16;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8BB78C-C057-4B53-989D-2E10F6A3EAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56E039A-B149-42EE-85AC-4E9BE3E372F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D42C01E-00F5-4A05-99AD-6412B249BABD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA749BB4-616F-481B-B810-BF8C3035A6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592D5CD6-9E7E-4144-9B22-88FFFE034444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A577E0-3EB9-463F-BF1B-D7CFA43DD2C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F85AF-5195-4149-AAEA-9DDAE19184F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C864301F-9C35-4382-8816-B8F6B2F816EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B82129D2-3B6B-4B81-A5FF-99966CEA5477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0BF191-F984-4C8B-976C-9DBF79211CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4B391F-23DE-42C4-AD7A-D5F5BBBFA2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4B391F-23DE-42C4-AD7A-D5F5BBBFA2FD
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-689916-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.03.2018 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("0682042008")          u be            ("0682080304")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820150-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-289535-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
201907161537-1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiarxlsx.xlsx
201907161536.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) .xlsx

19/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526987-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
ERGI1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FAB7AC-AF98-4C28-BE6D-0695239BC340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FAB7AC-AF98-4C28-BE6D-0695239BC340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8212E633-F90B-4CCA-86AD-06B2F64FA1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92AE2F2-A6D9-46CB-8513-4750DB0CAD5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E2E37-9CBB-4C27-8040-A776061D558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E2E37-9CBB-4C27-8040-A776061D558E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065F332E-C1A2-4288-BFA6-D48B419D3A26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F203A5E0-5C64-44B0-A32E-3D52A66481C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52FFC8C-547C-408D-81BE-7513237C2B4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5836D9-8E96-4F7D-964D-10B42175A425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6017DD-7330-4380-9302-D86CA987C73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA3D310-438A-4787-A213-4A21EC4D9382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3461AC1-1B3F-4B87-B2F5-49BFC90A8ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0BC72A-DF4D-400F-872E-ED9DD3C2B1C6
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(5) (1).xlsx
ERGI1 Pasqyra e pozicionit  financiar (5).xlsx
Vendim 2019 Ergi.pdf
Shpegime 2019 Ergi.pdf
Bilani 2019 Ergi.pdf

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719250-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
ERGI1 Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
ERGI1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5) (3).xlsx
Sqarime 2020 (1).pdf
vendimi i ortakeve 2020.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742507-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 883/5 Prot,  datë 13.07.2021, i 
Drejtorisë së Mbledhjes së Detyrimeve Tatimore të Papaguara Rajoni Verior, per 
vendosjen e Masës së Sigurimit te detyrimit tatimor mbi tatimpaguesin ERGI 
KONSTRUKSION me Nipt L09021601R.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-744271-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vend Egri 2021.pdf
ERGI1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5) (2).xlsx
Shpegime 2021.pdf
Bilanci ergi 2021.pdf
ERGI1 Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx

12/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-797586-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.10,dt.10.10.2021 per rinovimin e 
afatit te administratorit te shoqrise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0BC72A-DF4D-400F-872E-ED9DD3C2B1C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786B3299-7883-4D60-8CCB-48749C6049B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ED4880-9100-40B6-949F-99287C70BC36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C059E71E-43F9-40D8-B33B-604C455EB4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394B9943-AE6A-4348-973C-FEB10C6B37B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630D4434-E60E-4081-94B3-0A702AE3BE9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA427947-4FBC-494F-AFC4-F4B9B4565DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA427947-4FBC-494F-AFC4-F4B9B4565DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E7332E-C8E7-4FB7-8159-D702D2DC0EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED80F83-BC64-497D-8CBE-A97EBF84EDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4542D0-3833-468F-838B-7842F7E58391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94D116D-232B-48A6-801E-5AB01A17F0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73513443-2081-402C-98DF-FB52E2BF44EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73513443-2081-402C-98DF-FB52E2BF44EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F688B032-10D6-4513-8A7B-171AFE3BB53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982568FC-0E13-48ED-9DA2-D0282C7784C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B9395E-A9F3-4406-B02F-0D0FB28E68E1
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/06/2016")            u be              ("10/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelzen Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/06/2021")            u be              ("10/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-150649-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vend Ortak2022 Ergi (1).pdf
Bilanc 2022 Ergi (1).pdf
ERGI1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(5) (2).xlsx
ERGI1 Pasqyra e pozicionit financiar (5) (2).xlsx
Shpegime  2022 Ergi (1).pdf
Vend Ortak2022 Ergi.pdf

Datë: 18/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B26C768-216E-409D-9EE4-0EC660608135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F4AD7DD-8351-48AE-B2AE-D1DAD48A092B
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